МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.10.2020                                                                                                       № 276-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 14.07.2020 № 193-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 14.07.2020 № 193-нпа «Об утверждении форм соглашений (договоров) о

предоставлении из областного бюджета Новосибирской области грантов в форме

субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе» следующие

изменения:

1. В форме соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета

Новосибирской области гранта в форме субсидии на поддержку начинающего

фермера, предоставляемого на конкурсной основе:

1) в пункте 4.1.8 слова «рабочих дней со дня их получения» заменить словами

«дней со дня их регистрации»;

2) в пункте 4.1.9 слова «рабочих дней со дня получения» заменить словами

«дней со дня регистрации».

2. В форме соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета

Новосибирской области гранта в форме субсидии на развитие семейной фермы,

предоставляемого на конкурсной основе:

1) в пункте 4.1.8 слова «рабочих дней со дня их получения» заменить словами

«дней со дня их регистрации»;

2) в пункте 4.1.9 слова «рабочих дней со дня получения» заменить словами

«дней со дня регистрации».

3. В форме соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета

Новосибирской области гранта в форме субсидии на развитие материально-

технической базы сельскохозяйственного потребительского кооператива,

предоставляемого на конкурсной основе:

1) в пункте 4.1.8 слова «рабочих дней со дня их получения» заменить словами

«дней со дня их регистрации»;

2) в пункте 4.1.9 слова «рабочих дней со дня получения» заменить словами

«дней со дня регистрации».

consultantplus://offline/ref=230C30793C0F8E17646498C89D24406F7D544BB44B58B2C40C90AF34A97DF3E34A3C666288FB44266D21094E6FF26008C280AA6FA87CBFD19549F16CmDgCE
consultantplus://offline/ref=7C1FCC6DED2CF587EE0C665A9FED562464B198EAF44337A69C4056EBF5E11F21809DE8F67CD984735032D5006C00154C4394C5198B982378B0A0FE6BKA7AE

2

4. В форме соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета

Новосибирской области гранта в форме субсидии Агростартап:

1) в пункте 4.1.8 слова «рабочих дней со дня их получения» заменить словами

«дней со дня их регистрации»;

2) в пункте 4.1.9 слова «рабочих дней со дня получения» заменить словами

«дней со дня регистрации».

Министр                                                                                                    Е.М. Лещенко

Е.В. Цилковская

238 65 41

consultantplus://offline/ref=4238496C876AC9DA00C447CAC34420982C6C17BCD10A08CE1F7B43DFF9D5FD5EC3C689FF4227625703477D3C287C9B61C286AE9CBB0E20A986C641DA2170E